UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
SỞ DU LỊCH

Số:         /SDL-VP
V/v phối hợp quảng bá du lịch Việt

Nam trong khuôn khổ Năm Chủ tịch
ASEAN 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng  3  năm 2020

Kính gửi:
- Các Sở, ngành: Ngoại vụ, Tài chính; Công an tỉnh; Bộ Chỉ
huy  Quân  sự  tỉnh;  Bộ  Chỉ  huy  Biên  phòng  tỉnh;  Công
Thương;  Tài  nguyên  và  Môi  trường;  Khoa  học  và  Công
nghệ; Y tế; Giao thông; Kế hoạch và Đầu tư; Giáo dục và
Đào tạo; Tư pháp; Lao động, Thương binh và Xã hội; Thông
tin và Truyền thông; Nội vụ; Tỉnh Đoàn;
- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam chi nhánh
Vũng Tàu;
- Trường Cao đẳng nghề Du lịch Vũng Tàu;
- Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;
- Trường Cao đẳng sư phạm Bà Rịa.

Căn cứ Công văn số 135/TCDL-TTDL ngày 18 tháng 02 năm 2020 của Tổng
cục Du lịch (Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) về việc phối hợp quảng bá Du lịch Việt
Nam trong khuôn khổ Năm Chủ tịch ASEAN 2020;

Căn cứ Công văn số 2005/UBND-VP ngày 09 tháng 3 năm 2020 của UBND
tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc phối hợp quảng bá du lịch Việt Nam trong khuôn khổ
Năm Chủ tịch ASEAN 2020;

Để phối hợp triển khai thực hiện có hiệu quả công tác quảng bá du lịch Việt
Nam trong khuôn khổ Năm Chủ tịch ASEAN 2020 theo chỉ đạo của Tổng cục Du lịch
và UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, Sở Du lịch kính đề nghị các Sở, ngành của tỉnh và
các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, hỗ trợ, phối hợp triển khai công tác quảng
bá du lịch Việt Nam trong khuôn khổ Năm Chủ tịch ASEAN 2020.

Tài liệu quảng bá du lịch Việt Nam trong khuôn khổ Năm Chủ tịch ASEAN
2020 được đính kèm theo các địa chỉ trang thông tin điện tử được Tổng cục Du lịch
giới thiệu kèm theo Công văn số 135/TCDL-TTDL ngày 18 tháng 02 năm 2020 của
Tổng cục Du lịch.

Kính đề nghị các Sở, ngành và các cơ quan, đơn vị, địa phương hỗ trợ, phối hợp
thực hiện.

Đính kèm: Công văn số 135/TCDL-TTDL ngày 18 tháng 02 năm 2020 của Tổng
cục Du lịch và Công văn số 2005/UBND-VP ngày 09/3/2020 của UBND tỉnh Bà Rịa-
Vũng Tàu.

Trân trọng!

Nơi nhận
- TTr.Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- BGĐ Sở;
- Như kính gửi;
- Lưu : VT,VP(Thành).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hàng

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T11:31:35+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trịnh Hàng<hangt@sodl.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:10:34+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Du lịch<sodl@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:10:35+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Du lịch<sodl@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-03-11T15:10:35+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Du lịch<sodl@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!